
Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/379/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: ustawienia znaku zakazu postoju na ulicy Ściegiennego w Krakowie.

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  w Krakowie o ustawienie

znaku zakazu postoju na ul. Ściegiennego od torowiska do ul. Republiki Korczakowskiej, po

prawej stronie jezdni i od ul. Republiki Korczakowskiej do bloku nr 70 przy ul. Ściegiennego

z wyłączeniem zatoki.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                         Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
      Bieżanów-Prokocim

       Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Ustawienie znaku zakazu postoju wpłynie na poprawę bezpieczeństwa dzieci uczęszczających
do szkoły na ul. Żabiej. Spowoduje również poprawę widoczności  kierujących pojazdami. 



Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/380/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia  2017 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Ludwika Rydygiera 15 Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.794.2016.AN  z

dnia 5 grudnia 2016 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/381/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia   2017 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Działkowej 31  Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.580.2016.AN ).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                             Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII
Bieżanów-Prokocim

Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/382/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Okólnej 9 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.690.2015.AN  z dnia 21

listopada 2016 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

   Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/383/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Barbary 12 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.775.2016.AN  z dnia 7

grudnia 2016 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

     Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/384/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia  2017 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Okólnej 5 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.733.2016.AN  z dnia 2

grudnia 2016 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/385/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Wolska 8 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.808.2016.AN  z dnia 15

grudnia 2016 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
                                                                 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim

  Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/386/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia  2017 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Okólna 11 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.832.2016.AN  z dnia 2

stycznia 2017 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

   Zbigniew Kożuch

 

Uzasadnienie:
Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/387/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Teligi 20 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.807.2016.AN  z dnia 16

grudnia 2016 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 



Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/388/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: ustanowienia prawa trwałego zarządu na części nieruchomości oznaczonej jako 
działka 68/34 na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-
02.6844.3.35.2016.MJ z dnia 19 grudnia 2016 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje  się  pozytywnie  ustanowienie  prawa trwałego zarządu  na  powierzchni  0,0454 ha

części nieruchomości oznaczonej jako działka 68/34 o pow. całkowitej 0,3315 ha obręb 58

Podgórze, stanowiącej ogródek jordanowski na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

  Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Na ww. nieruchomości  przy ul.  Alberta Schweitzera   znajduje się ogródek jordanowski z
urządzeniami  zabawowymi  i  piaskownicą.  Ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz
ZZM w Krakowie usprawni działania i utrzymanie ogródka jordanowskiego.



Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/389/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: przystąpienia Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do Budżetu Obywatelskiego w
roku 2018.

Na podstawie § 66 ust.6 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj.
Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Przystępuje się do Budżetu Obywatelskiego w  roku 2018  i określa się środki w wysokości

130 000 złotych .

     § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                                                     Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII
Bieżanów-Prokocim

   Zbigniew Kożuch



Uzasadnienie: 
Zgodnie z § 66 ust. 6 uchwały Nr XCIX//1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie
(Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  może  określić  wysokość  środków
finansowych  przeznaczonych  na  realizację  zadań  Dzielnicy  w  ramach  Budżetu
Obywatelskiego. 

Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/390/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych  do dyspozycji  Dzielnicy XII
Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok.
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmniejsza się o kwotę 15 000 zł ogólną pulę środków w ramach programu C) BUDOWA,

MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ

– (powyższa zmiana dotyczy zadań z zakresu remontów dróg i chodników) do kwoty jak w

tabeli poniżej:

C)  BUDOWA,
MODERNIZACJA,
PRACE  REMONTOWE
MIEJSKIEJ
INFRASTRUKTURY
DROGOWEJ  W
ZAKRESIE  DRÓG
WSKAZANYCH  W
WYKAZIE,  O  KTÓRYM
MOWA  W  §  66  UST.1
STATUTU

kwota Jednostka realizująca

830 000  zł ZIKiT

a kwotę zmniejszaną 15 000  zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej:

C)  BUDOWA,  MODERNIZACJA,  PRACE  REMONTOWE
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE
DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W
§ 66 UST.1 STATUTU

kwota
Jednostka
realizująca

Budowa chodnika w ul. Kurczaba boczna - opracowanie 
dokumentacji projektowej 

15 000 zł ZIKiT



§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
          Bieżanów-Prokocim

  Zbigniew Kożuch

Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/391/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w  sprawie:  wniosku  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  dotyczącego  wprowadzenia  do
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  i  Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego,  zadania
inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do realizacji w
latach 2017-2018.

Na podstawie § 3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim w Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014 r.  poz.  1848)   Rada Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnioskuje  się  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  wprowadzenie  do  WPF i  WPI  zadania

inwestycyjnego  planowanego  przez  Radę Dzielnicy  XII  do  realizacji  w latach  2017-2018

zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Nazwa: Budowa chodnika w ul. Kurczaba boczna - opracowanie projektu i realizacja
Realizator:                                                    Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu

Cel zadania: Budowa chodnika znacząco poprawi bezpieczeństwo pieszych idących ulicą



Kurczaba boczna.

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania

2017 Opracowanie  projektu 15  000  zł  –  Środki  wydzielone  do  dyspozycji
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim (

2018 Kontynuacja  opracowania
projektu + realizacja zadania

80 000  zł  –  Środki  wydzielone  do  dyspozycji
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

Zbigniew Kożuch

Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/392/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: montażu progów zwalniających na ulicach: Sucharskiego i Smolenia.

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit.  k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w
Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)   Rada  Dzielnicy  XII  uchwala,  co
następuje:

§ 1.

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej  i  Transportu w Krakowie o montaż

progów zwalniających na ulicach : Sucharskiego i Smolenia.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



   

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Uchwała jest podejmowana na wniosek mieszkańców ww. ulic, którzy wystąpili pisemnie do
Rady Dzielnicy XII z prośbą o montaż progów zwalniających.

Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/393/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Okólnej 11 Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123. 629.2016.AN  z dnia 20

października  2016 r.).

§ 2.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 
Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/394/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia  2017 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala,
co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Okólnej 9 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.533.2016.AN  z dnia 6

listopada  2016 r.).

§ 2.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

        Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Obecny lokator przestrzega zasady współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww. lokalu socjalnym. 
Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/395/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie: opinii  sprzedaży udziału ½ części w działce nr 283/4, położonej w Krakowie,
obr.56 jedn. ewid. Podgórze.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848), w odpowiedzi na pismo GS-
01.6840.3.55.2016.ŁD, Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  pozytywnie  sprzedaż  udziału  ½  części  w  działce  nr  283/4,  położonej  w

Krakowie,  obr.56  jedn.  ewid.  Podgórze  celem  poprawy  warunków  zagospodarowania

nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działka nr 286/1.

§ 2.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Sprzedaż ½ udziału działki stanowiącej drogę dojazdową wpłynie na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej.
Dz-12.0021.30.2017       

Uchwała Nr XXX/396/2017
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w  sprawie:  wprowadzenia  do  Budżetu  Miasta  Krakowa  zadania  pn.  rekultywacja  terenu
zielonego os. Na Kozłówce.

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim  w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa

zadania pn. „rekultywacja terenu zielonego os. Na Kozłówce (teren pomiędzy placem zabaw,

Przedszkolem  Samorządowym  nr  87  a  sklepem  „Lider”  obejmującej  wykonanie  nowych

alejek, ławek, oświetlenia oraz dosadzenia  zieleni.



§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim

    Zbigniew Kożuch

Uzasadnienie:
Ww. zadanie przekracza możliwości finansowe Dzielnicy XII. Rekultywacja terenu zielonego
osiedla Na Kozłówce wpłynie na poprawę jego estetyki.


	Uzasadnienie:
	Zgodnie z § 66 ust. 6 uchwały Nr XCIX//1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada może określić wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań Dzielnicy w ramach Budżetu Obywatelskiego.

